

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



## S. O. COORDINAMENTO TERRITORIALE SUD

### LINEA TARANTO-BRINDISI NUOVA STAZIONE DI TARANTO NASISI

SOVRASTRUTTURA FERROVIARIA

Perizia materiali in fornitura FS

SCALA:

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

I A 8 E 0 0 D 7 8 E P S F 0 0 0 1 0 0 1 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione Esecutiva	D. Licordali <i>D. Licordali</i>	Luglio 2021	T. Barreca <i>T. Barreca</i>	Luglio 2021	G. Lestingi <i>G. Lestingi</i>	Luglio 2021	D. Tiberti Luglio 2021 <i>D. Tiberti</i>

File: IA8E00D78EPSF0001001A

n. Elab.:



**LINEA TARANTO - BRINDISI - NUOVA STAZIONE DI NASISI  
PROGETTO DEFINITIVO**

Perizia materiali in fornitura FS

COMMESSA	LOTTO	CODIFICA	DOCUMENTO	REV.	FOGLIO
IA8E	00	D 78 EP	SF 00 01 001	A	2 di 2

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF02 - FASE 1

SF020 - FASE 1

SF10002 - Costruzione parziale posa in opera della parte del futuro 2° binario - posa primo strato di pietrisco e montaggio

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
10 706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML				
	11		11,00		
	Totale	NR	11,00	5.086,74	55.954,14
	Totale SF1 - Fornitura Materiali di armamento Euro				55.954,14
	Totale SF10002 - Costruzione parziale posa in opera della parte del futuro 2° binario - posa primo strato di pietrisco e montaggio Euro				55.954,14
	Totale SF020 - FASE 1 Euro				55.954,14
	Totale SF02 - FASE 1 Euro				55.954,14
	A RIPORTARE				55.954,14

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF03 - FASE 2

SF030 - FASE 2

SF10004 - Costruzione allaccio lato Taranto e lato Brindisi del futuro 2° binario - completamento e livellamento

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				55.954,14
20 706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML				
	Lato Taranto da pk 0+000 a pk 0+364.63 7		7,00		
	Lato Brindisi da pk 0+917.03 a pk 1+350 8		8,00		
	Totale	NR	15,00	5.086,74	76.301,10
190 720/4010	GIUNTO ISOL. INC. M. 6,000 UIC 60 900 A				
	binario II n° 7 GII 7		7,00		
	Totale	NR	7,00	986,07	6.902,49
	Totale SF1 - Fornitura Materiali di armamento Euro				83.203,59
	Totale SF10004 - Costruzione allaccio lato Taranto e lato Brindisi del futuro 2° binario - completamento e livellamento Euro				83.203,59
	Totale SF030 - FASE 2 Euro				83.203,59
	Totale SF03 - FASE 2 Euro				83.203,59
	A RIPORTARE				139.157,73

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - FASE 3

SF040 - FASE 3

SF10005 - Costruzione 1° binario e posa deviatoio lato Taranto e lato Brindisi - posa primo strato di pietrisco e montaggio

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				139.157,73
30 706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML				
	Costruzione Binario I				
	15		15,00		
	Totale	NR	15,00	5.086,74	76.301,10
40 712/7280	SCAMBIO S60U/400/0,074 DX ELASTICI CAP				
	Costruzione Binario I - deviatoi				
	Tronchino lato Brindisi				
	S 60U-400-0.074 dx (completo di kit- Kg 2190) 1		1,00		
	Totale	NR	1,00	46.466,36	46.466,36
50 712/7290	SCAMBIO S60U/400/0,074 SX ELASTICI CAP				
	Costruzione Binario I - deviatoi				
	Lato Taranto				
	S 60U-400-0.074 sx (completo di kit- Kg 2190) 1		1,00		
	Totale	NR	1,00	45.126,20	45.126,20
60 740/6920	PARAURTI PER MASSA 650 T				
	Tronchino lato Taranto 1		1,00		
	Tronchino lato Brindisi 1		1,00		
	Totale	NR	2,00	19.884,00	39.768,00
	Totale SF1 - Fornitura Materiali di armamento Euro				207.661,66
	Totale SF10005 - Costruzione 1° binario e posa deviatoio lato Taranto e lato Brindisi - posa primo strato di pietrisco e montaggio Euro				207.661,66
	A RIPORTARE FASE 3				207.661,66
	A RIPORTARE FASE 3				207.661,66
	A RIPORTARE				346.819,39

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF04 - FASE 3

SF040 - FASE 3

SF10006 - Costruzione 3° binario di stazione - posa primo strato di pietrisco e montaggio

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				346.819,39
70 706/5090	ROTAIE 60E1-ACCIAIO R 260-108 ML				
	Costruzione Binario III				
	19		19,00		
	Totale	NR	19,00	5.086,74	96.648,06
90 712/7230	SCAMBIO S60U/250/0,12 SX ELASTICI CAP				
	Costruzione Binario III - deviatori				
	Lato Taranto				
	S 60U-250-0.12 sx 1		1,00		
	Totale	NR	1,00	28.233,36	28.233,36
80 712/7290	SCAMBIO S60U/400/0,074 SX ELASTICI CAP				
	Costruzione Binario III - deviatori				
	Tronchino lato Brindisi				
	S 60U-400-0.074 sx 1		1,00		
	Totale	NR	1,00	45.126,20	45.126,20
160 722/8030	SERIE CAP 250/0.12 SIN ATTACCO ELAST.				
	1		1,00		
	Totale	NR	1,00	12.137,13	12.137,13
100 740/6920	PARAURTI PER MASSA 650 T				
	Tronchino lato Taranto 1		1,00		
	Tronchino lato Brindisi 1		1,00		
	Totale	NR	2,00	19.884,00	39.768,00
	Totale SF1 - Fornitura Materiali di armamento Euro				221.912,75
	Totale SF10006 - Costruzione 3° binario di stazione - posa primo strato di pietrisco e montaggio Euro				221.912,75
	Totale SF040 - FASE 3 Euro				429.574,41
	Totale SF04 - FASE 3 Euro				429.574,41
	A RIPORTARE				568.732,14

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF05 - FASE 4

SF050 - FASE 4

SF10007 - Completamento comunicazioni deviatoi binari 1° e 3°

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				568.732,14
130 712/7280	SCAMBIO S60U/400/0,074 DX ELASTICI CAP  Posa deviatoi su Binario II verso Biinario I Lato Brindisi S 60U-400-0.074 dx 1  Posa deviatoi su Binario II verso Biinario III Lato Taranto S 60U-400-0.074 dx 1		1,00		
			1,00		
	Totale	NR	2,00	46.466,36	92.932,72
110 712/7290	SCAMBIO S60U/400/0,074 SX ELASTICI CAP  Posa deviatoi su Binario II verso Biinario I Lato Taranto S 60U-400-0.074 sx 1  Posa deviatoi su Binario II verso Biinario III Lato Brindisi S 60U-400-0.074 sx 1		1,00		
			1,00		
	Totale	NR	2,00	45.126,20	90.252,40
150 722/8080	SERIE CAP 400/0.074 DEX ATTACCO ELAST.  1		1,00		
	Totale	NR	1,00	16.944,14	16.944,14
140 722/8260	SERIE CAP COMUN.400/0074 DX INT 4,000 M  1		1,00		
	Totale	NR	1,00	31.162,05	31.162,05
120 722/8270	SERIE CAP COMUN.400/0074 SX INT 4,000 M  Posa deviatoi su Binario II verso Biinario I Lato Taranto S 60U-400-0.074 sx 1  Posa deviatoi su Binario II verso Biinario III Lato Brindisi S 60U-400-0.074 sx 1		1,00		
			1,00		
	Totale	NR	2,00	31.165,92	62.331,84
	Totale SF1 - Fornitura Materiali di armamento Euro				293.623,15
	Totale SF10007 - Completamento comunicazioni deviatoi binari 1° e 3° Euro				293.623,15
	A RIPORTARE FASE 4				293.623,15
	A RIPORTARE FASE 4				293.623,15
	A RIPORTARE				862.355,29

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SF05 - FASE 4

SF050 - FASE 4

SF10009 - Completamento finale

SF1 - Fornitura Materiali di armamento

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				862.355,29
180 720/4010	GIUNTO ISOL. INC. M. 6,000 UIC 60 900 A				
	I binario: n° 6 GII senza sensore 6		6,00		
	III binario: n° 6 GII senza sensore 6		6,00		
	Totale	NR	12,00	986,07	11.832,84
170 720/4030	G.I.I, 6 MT, 60E1, R 260, CON DISP. CGM				
	II binario: n° 24 GII con sensore 24		24,00		
	Totale	NR	24,00	1.829,50	43.908,00
	Totale SF1 - Fornitura Materiali di armamento Euro				55.740,84
	Totale SF10009 - Completamento finale Euro				55.740,84
	Totale SF050 - FASE 4 Euro				349.363,99
	Totale SF05 - FASE 4 Euro				349.363,99
	<b>Importo Lavori Euro</b>				<b>918.096,13</b>

### IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) LAVORI</b>		
SF02 - FASE 1	55.954,14	
SF020 - FASE 1	55.954,14	
SF10002 - Costruzione parziale posa in opera della parte del futuro 2° binario - posa primo strato di pietrisco e montaggio	55.954,14	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	55.954,14	
SF03 - FASE 2	83.203,59	
SF030 - FASE 2	83.203,59	
SF10004 - Costruzione allaccio lato Taranto e lato Brindisi del futuro 2° binario - completamento e livellamento	83.203,59	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	83.203,59	
SF04 - FASE 3	429.574,41	
SF040 - FASE 3	429.574,41	
SF10005 - Costruzione 1° binario e posa deviatoio lato Taranto e lato Brindisi - posa primo strato di pietrisco e montaggio	207.661,66	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	207.661,66	
SF10006 - Costruzione 3° binario di stazione - posa primo strato di pietrisco e montaggio	221.912,75	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	221.912,75	
SF05 - FASE 4	349.363,99	
SF050 - FASE 4	349.363,99	
SF10007 - Completamento comunicazioni deviatoi binari 1° e 3°	293.623,15	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	293.623,15	
SF10009 - Completamento finale	55.740,84	
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	55.740,84	
 IMPORTO LAVORI Euro		 918.096,13
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro</b>		<b>918.096,13</b>

## INDICE

DESCRIZIONE	PAGINA
SF02 - FASE 1	1
SF020 - FASE 1	1
SF10002 - Costruzione parziale posa in opera della parte del futuro 2° binario - posa primo strato di pietrisco e montaggio	1
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	1
SF03 - FASE 2	2
SF030 - FASE 2	2
SF10004 - Costruzione allaccio lato Taranto e lato Brindisi del futuro 2° binario - completamento e livellamento	2
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	2
SF04 - FASE 3	3
SF040 - FASE 3	3
SF10005 - Costruzione 1° binario e posa deviatoio lato Taranto e lato Brindisi - posa primo strato di pietrisco e montaggio	3
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	3
SF10006 - Costruzione 3° binario di stazione - posa primo strato di pietrisco e montaggio	4
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	4
SF05 - FASE 4	5
SF050 - FASE 4	5
SF10007 - Completamento comunicazioni deviatoi binari 1° e 3°	5
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	5
SF10009 - Completamento finale	6
SF1 - Fornitura Materiali di armamento	6